SALLE DE LA CULTURE ET DES LOISIRS Tarifs à compter du 1er janvier 2022.(Annexé à la délibération du 16 septembre 2021)

16 Septemble 2021)		
ASSOCIATIONS		
TARIFS	LOCAUX	EXTERIEURS
Location sans cuisine bal, loto, fest-noz, fest-deiz,cartes	150.00 €	190.00 €
Location avec cuisine	240.00 €	
Midi ou soir		
Repas à emporter (cuisine seule)	60.00€	
si spectacle de noël à la salle :	Gratuit	
50 % pour la 1ère manifestation de l'année (association communale)		
Les associations à but humanitaire bénéficier minoré de 50%	ont d'un tarif	
Gratuit pour les manifestations à but humanitaire organisées par les associations de Plounévez		
MARIAGE / MEME PRIX POUR LOCAUX E		
Mariage Retour de mariage	380.00 € 160.00 €	
REPAS DES PARTICULIERS		
	LOCAUX	EXTERIEURS
Repas 1 à 60 couverts	200 €	250 €
Repas + de 60 personnes	250 €	300 €
REDUCTION DE 60 € POUR LES REPAS S	ANS CUISINI	
ASSEMBLEES GENERALES SUIVIES D'UN REPAS OU BUFFET 400 €		
Coût du ménage suite à AG et repas	100 €	
Cafés d'enterrement	gratuit	
réunions	120.00 €	
réunion + vin d'honneur	220.00 €	
arrhes à la réservation	30% du prix	

Locations relevant de la CCKB

GRATUIT

400.00€

Mise à disposition gracieusement pour les cérémonies d'obsèques si salle disponible

CAUTION

A noter que si la première manifestation est un repas à emporter le demi-tarif ne sera pas appliqué; Il le sera pour la manifestation suivante le cas échéant